
Rubriken är hämtad från en av Olle Adolphsons visor med samma rubrik, men som också kallas för 
Österlenvisan. Musiken till den hade han skrivit innan han kom till 
Österlen, men texten kom till under en natt på Orelyckan, där han 
bodde. 

Berättare Börje Bengtsson och trubadur Anders Anton (Pålsson) 
var hos oss och berättade om Olle Adolphsons liv både i Stock-
holm och på Österlen. 

Olle föddes den 2 maj 1924 som son till välkände skådespelaren 
Edvin Adolphson. Det var samma dag som Simborgarmärket in-
rättades. Olle var mer intresserad av musik än skådespeleri, vilket 
hans far inte gillade. ”Han kan gå i skogen och lulla med sina visor” 

ska Edvin ha sagt. Olle kallade fadern för ”granaten” pga hans lynniga humör. Olle umgicks med 
många kända musiker bl.a. Sven-Bertil Taube. Evert Taube kom att betyda väldigt mycket för Olle 
genom livet.          
 
Vid slutet av 50-talet kom Olle till Österlen. Där lärde han känna grevesonen Christer Mörner som 
bodde på Drakamöllan.  Han lockade dit författare, musiker m.fl och det var mycket festande genom 
åren. En midsommar var det så kallt att det bestämdes att istället för traditionell midsommarmat 
skulle det serveras julbord.   
 
På hästen Curry red Olle runt på hedarna, han fiskade öring och ål i bäckarna och njöt av livet på 
Österlen. Favoriträtten var sotare dvs stekt strömming. 
 
Förutom alla visor han skrivit musik och ibland också text till, fick han också uppdraget att göra 
Fablernas Värld åt SVT, han skrev en del barnböcker m.m. 
Vid en intervju 1984 bad man honom beskriva sig själv. Svaret blev att han var ”allvarsam med
utbrott av munterhet”.    
    ”Olle fick en hel del kallsupar genom åren, men höll sig flytande”  konstaterade Börje. 
  Anders Anton framförde visor vi känner igen i anslutning till Börjes berättelse om Olles liv. 
Vi fick bl.a höra: Ge mig en dag, Nu är det gott att leva, Nu har jag fått den jag vill ha, Mitt eget land 
och Trubbel.     

Avslutningsvis hälsade dom alla välkomna till Österlen i sommar. Det kommer vara både vandringar 
och konserter i Olles ”anda” och fotspår. 

Referat från onsdagsträff  7/5 2025 
med rubriken ”Ge mig en dag”
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